
Konkursas „Blaivybė-stiprybė"

Balandžio 28 d. IX klasės mokiniai dalyvavo Visuomenės sveikatos biuro organizuotame
konkurse „Blaivybė-stiprybė", kurio tikslas - pagerinti mokinių žinias apie neigiamą narkotikų
poveikį sveikatai, formuoti neigiamas nuostatas psichotropinių medžiagų atžvilgiu, motyvuoti
sveikiau gyventi.

      

Mokiniai septynis mėnesius ruošėsi konkursui: organizavo sveikatinimo renginius, ruošė
lankstinukus ir plakatus apie psichotropinių medžiagų žalą organizmui, kūrė vaizdo filmuką.

  

Baigiamasi konkurso etapas įvyko Biržų „Kaštonų" pagrindinėje mokykloje. Jame dalyvavo 6
komandos iš Biržų rajono mokyklų. Konkurso metu devintokai pristatė savo komandą ir
dalyvavo protmūšyje bei atviruose klausimuose.

  

 1 / 2



Konkursas „Blaivybė-stiprybė"

  Mokiniai puikiai atsakinėjo į klausimus, įveikė visas užduotis, tačiau komisija daugiausia taškųskyrė tai komandai, kuri surinko daugiausia „patinka" balsų už vaizdo filmą socialiniame tinkle.Tad likome tik ketvirti ir gavo padėkos raštą bei saldų paguodos prizą.  „Sveika mokykla" koordinatorė Rasa Plikšnienė

 2 / 2


